
 4

 
Pohled na Gosausee 

Středa 27.8., 12 dvojic 
1. Fořt – Petrovský 63,75% 
2. Batelová - Batela  58,13% 
3. Gucklerová – Zieleniec 55,00% 
4. Janoušková – Talpa 52,50% 
5. Jungová (rover) 51,14% 

 

Pořadí nejlepších hráčů:  

1. Fořt Tomáš 156 
2. Petrovský Mario 98 
3. Zieleniec Wlodzimierz 82 
4. Machát Vladimír 81 
5. Fořtová Eva 79 
6. Batela Luboš 78 
7. Batelová Eva 78 
8. Burda Karel 60 
9. Jungová Kateřina 54 
10. Talpa Vlastislav 44 

Kompletní výsledky všech turnajů včetně 
higscorera, fotografie z hraní, z hotelu 
i z výletů jsou na internetu: 
http://eva.fort.cz/rakousko19/v.html 
a některá pěkná rozdání jsou na: 
http://eva.fort.cz/Priklady.aspx 
 

 1

Gosau – léto 2019 

 

Tentokrát jsme na letní výlet vybrali 
rakouské Gosau v překrásné přírodě 
v horách. A ukázalo se to jako dobrý nápad.  

 

Hotel byl velmi příjemný a možností na 
výlety nespočet. Byli jsme na výletě do 
Hallstattu s kouzelným starým městem, 
lanovkou vysoko nad město a solnými doly. 

Cyklisté zde měli spoustu možností a 
cyklistických tras. Kdo by neměl kolo 
s sebou, mohl si půjčit v půjčovně kolo nebo 
elektrokolo. 

 

Tomáš měl opět, jako na všech zahraničních 
zájezdech, každé odpoledne své přednášky 
na různá bridžová témata, o které vždy bývá 
velký zájem.  

 



 2

 
Pohled na Hallstatt od solných dolů 

 

Výsledky turnajů 
Sobota 24.8., 11 dvojic 
1. Fořtová – Machát 68,13% 
2. Petrovský – Fořt 66,25% 
3. Vondráčková – Wirthová 62,50% 
4. Batelová – Batela 58,75% 
5. Jungová - rover 54,20% 

 
Zwieselalm 

Další výlet byl na Gosausee a nad ním se 
tyčící vrchol Zwieselalm. Nahoře v chatě 
Gablonzer Hütte  ve výšce 1500m jsme 
poseděli u poháru a polévky a užívali si 
krásný zasloužený výhled po náročném 
výšlapu. 

Neděle 25.8., 12 dvojic 
1. Fořtová – Fořt 64,91% 
2. Burda – Zieleniec 60,36% 
3. Batelová – Batela 56,09% 
4. Jandová – Jungová 53,27% 
5. Chudárková – Slaninová 52,00% 

 
Vysoko nad Gosausee 

Pondělí 26.8., 11 dvojic 
1. Fořt – Petrovský 65,31% 
2. Talpa – Zieleniec 63,82% 
3. Batelová – Batela 61,56% 
4. Dvořáková – Kloudová 58,44% 
5. Fořtová – Machát 55,50% 

V Rakousku je spousta krásných golfových 
hřišť, tak i naši účastníci vyráželi na golf. 

 
Golfové hřiště Bad Aussee 

 3

 
Gosausee 

Úterý 27.8., 11 dvojic 
1. Fořt – Machát 60,16% 
2. Jungová – Burda 59,84% 
3. Pavlovská – Pavlovský 54,84% 
4. Gucklerová – Zieleniec 54,53% 
5. Chudárková – Slaninová 54,22% 

 
Plánování výletu na Kripenstein 

Asi nejzajímavější byl výlet na Krippenstein 
2100m s vrcholovými cíly Pět prstů, kde byl 
překrásný výhled na jezero Hallstattsee. Kdo 
nechtěl šlapat až na Pět prstů, vylezl na 
vyhlídku Spirála, která je na nejvyšším 
místě Krippensteinu anebo na druhou stranu 
na Žraloka. 

 
Dobytí vrcholu Kripensteinu 

Hráli jsme na šesti stolech a ve dvou turna-
jích byl také rover, kterého jsme překřtili na 
počest oblíbeného místního nápoje na 
Rádlera. 

 
Náš hotel 


